
SMĚRNICE PRO ZABEZPEČENÍ A ORGANIZACI BOZP A PO                                  příloha č. 11                                                                                                                               

 

Příkaz – povolení ke svařování  

 

 
 

1. Označení místa, kde se svařování provádí  

 

2. Stanovení pracovního úkolu  

 

3.  Určení technologie, která se použije  

 

4. Určení svářečů 

                                     

jméno, příjmení 

 

doklad o odborné způsobilosti 

5.  Datum a čas  

zahájení svařování 

Datum a čas  

ukončení svařování 

6.  Specifikace potřebných požárně bezpečnostních opatření, jejich kontrola 

 

Kontrolu opatření 

provedli 

jméno a příjmení 

 

7.  Určení formy požárního dohledu 

 

 

počet osob 

 

 

vymezení povinností 

 

 

jmenný seznam členů požárního dohledu 

 

8. Potvrzení o seznámení zúčastněných osob 

s opatřeními a povinnostmi před započetím 

svařování 

 

 

9. Určení druhu a počtu hasebních prostředků 

 

 

10. Uvedení jiných možností hašení v místě 

 

 

 

11. Jméno a příjmení osoby, která ohlásí skončení 

svařování 

 

 

12. Místo a podmínky ukládání svařovací soupravy 

po dobu přerušení svařování 

 

 

 

 

Příkaz – povolení vydal     

 

……..………..…………….........…………… 

Dne ……………………………   podpis oprávněného vedoucího zaměstnance 

 

 


